
 

Endoskop W-STAR WSE8x5  

 

 

Návod k použití 

 

 



Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 6.2023 

Stránka 2 z 4 
 

Děkujeme za zakoupení produktu značky W-Star, věříme, že budete s výrobkem spokojeni.  

Endoskop je kompaktní kamera, snadno ovladatelná a pohodlná na přenášení, lze jej rychle 

připojit k chytrému telefonu nebo tabletu. Snadno si tak prohlédnete videozáznamy a 

fotografie přímo v terénu.  Endoskop podporuje pořizování fotografií a videí. Endoskop je 

vybaven malou kamerou s regulovatelným LED přísvitem. Kamera endoskopu má vysoké 

rozlišení 1280 x 720 pixelů. Endoskop stačí nainstalovat a můžete se pustit do průzkumu.  

Před použitím si prosím přečtěte instrukce v tomto návodu. 

 

 

Obsah 

Obsah ...................................................................................................................................... 2 

Upozornění ................................................................................................................................. 2 

Aplikace pro mobilní telefony .................................................................................................... 3 

Aplikace pro chytrý telefon nebo tablet iOS .......................................................................... 3 

Obsah balení ............................................................................................................................... 3 

Záruka a reklamace .................................................................................................................... 3 

 

Upozornění 
 

1. Není určeno pro lékařské použití!  

2. Prosíme, dodržujte při použití přístroje bezpečnostní pravidla. Děti mohou používat 

mikroskop jen pod dohledem dospělého.  

3. Prosíme, přečtěte si pečlivě tento návod před použitím 

4. Přístroj není odolný proti nárazům. Chraňte endoskop před pádem z výšky. 

5. Tento výrobek sami nerozebírejte. Přístroj může opravovat pouze kvalifikovaný 

odborný pracovník. 

6. K čištění výrobku nepoužívejte organická rozpouštědla, například alkohol. 

7. Pokud nelze kameru vytáhnout, netahejte silně za kabel, mohlo by dojít k poškození 

výrobku. 

8. Používáte-li endoskop v prostředí s ostrými hranami, dbejte zvýšené opatrnosti, aby 

nedošlo k poškození sondy kamery nebo ochranného skla. 

9. Nezkoumejte prostory s příliš vysokou teplotou, například motor nechejte nejprve 

vychladnout. 

10. Po použití endoskop očistěte, odstraňte mastnotu, nečistoty a prach a uchovejte na 

suchém místě.  



Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 6.2023 

Stránka 3 z 4 
 

Aplikace pro mobilní telefony 

Aplikace pro chytrý telefon nebo tablet iOS 

Stáhněte a nainstalujte aplikaci určenou pro iOS zařízení 

z Apple App store označenou „UseePlus“ nebo naskenujte QR 

kod. Aplikace podporuje telefony s operačním systémem 10.0 a 

vyšším.  

Zapojte kameru do telefonu a spusťte aplikaci.  

 

Popis funkcí aplikace: 

1. Nastavení 

2. Obraz endoskopu 

3. Fotoalbum 

Kliknutím na ikonku kamery se vám zobrazí podmenu. Zde 

můžete nastavovat rotaci obrazu, barevný nebo černobílý 

režim zobrazení, porovnávání fotografií, nahrávání fotografií 

nebo videa, prohlížet fotoalbum nebo přiblížit a oddálit 

obraz.  

V podmenu pod ikonkou fotoalbum můžete prohlížet 

fotografie nebo videa nebo vytvořit výstup ve formátu PDF.  

Obsah balení 
Endoskop, příslušenství: zrcátko, magnet, háček (může se lišit dle modelu), návod 

Záruka a reklamace 
Na zařízení je poskytována odpovědnost za vady v délce 24 měsíců. Přestože je výrobě 

zařízení věnována maximální péče, může se stát, že se objeví porucha. V případě problémů 

(nefunkčnosti), prosím, zkontrolujte nejprve stav akumulátorů v zařízení. Pokud jste 

přesvědčeni, že baterie jsou v pořádku, otestujte, prosím, tester na krátkém kabelu 

k prověření funkcí. Pokud problém přetrvává, reklamujte prosím zařízení u svého prodejce. 

Prosíme o co nejpřesnější popis závady, urychlíte tak reklamační proces. Záruka se 

nevztahuje na vady způsobené uživatelem a na mechanické poškození. 

Návody naleznete na produktových kartách výrobku v záložce soubory ke stažení na 

stránkách www.W-star.cz (záložky pod fotkou produktu). 

http://www.w-star.cz/


Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 6.2023 

Stránka 4 z 4 
 

Elektroodpad nesmí být vhazován do popelnice 

na domovní odpad. Vysloužilá zařízení prosím 

odneste na nebližší sběrné místo pro 

elektroodpad k recyklaci.  


